
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ: Ε. ΠΑΤΣΟΥ

Αρ. Απόφ. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ

268-2015 Π.39/22-09-2015 1ο Ε.Η.Δ.

Έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του 

δημόσιου πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2015» και κατακύρωση αποτελέσματος του 

ανωτέρω Διαγωνισμού.

ΟΜΟΦΩΝΑ

269-2015 Π.39/22-09-2015 1ο Η.Δ.
Κατάρτιση σχεδίου της 10ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2015.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

270-2015 Π.39/22-09-2015 2ο Η.Δ.
19η Έγκριση δαπανών και ψήφιση πιστώσεων σε βάρος διαφόρων 

κωδικών προϋπολογισμού έτους 2015.
ΟΜΟΦΩΝΑ

271-2015 Π.39/22-09-2015 3ο Η.Δ.

Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 6.200,00 € σε βάρος του 

Κ.A. 20.6414.03 προϋπολογισμού 2015 για «Μεταφορές οχημάτων του 

Δήμου».

ΟΜΟΦΩΝΑ

272-2015 Π.39/22-09-2015 4ο Η.Δ.

Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 20.000,00€ σε βάρος του 

Κ.A. 10.6613.11 προϋπολογισμού 2015 για «Δαπάνες αναλωσίμων υλικών 

εκτυπώσεως (εκτυπωτές-φαξ κλπ)».

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

273-2015 Π.39/22-09-2015 5ο Η.Δ.

Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 492,00€ σε βάρος του 

Κ.A. 10.6613.01 προϋπολογισμού 2015 για «Προμήθεια εντύπων για τις 

ανάγκες του Τμήματος Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης».

ΟΜΟΦΩΝΑ

274-2015 Π.39/22-09-2015 6ο Η.Δ.
Αποδέσμευση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του Κ.Α 

15.6117.87 προϋπολογισμού 2015.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

275-2015 Π.39/22-09-2015 7ο Η.Δ.
Αποδέσμευση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του Κ.Α 

15.6117.54 προϋπολογισμού 2015.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

276-2015 Π.39/22-09-2015 8ο Η.Δ.

Ακύρωση της υπ’ αριθμ. 266/2015 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής και 

λήψη νέας απόφασης περί ψήφισης πίστωσης ποσού 1.200,00€ και 

έγκριση συμμετοχής, του υπαλλήλου του δήμου μας Παναγόπουλου 

Στυλιανού, στο «ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ»  

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

277-2015 Π.39/22-09-2015 9ο Η.Δ.

Έγκριση των όρων της Διακήρυξης του Δημόσιου Πρόχειρου 

Διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ -  

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΗΣ Α΄/ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

Β΄/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 – 2016».

ΟΜΟΦΩΝΑ

278-2015 Π.39/22-09-2015 10ο Η.Δ.

Έγκριση πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του 

δημόσιου πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2014» με τη διαδικασία της ανάθεσης μετά 

από διαπραγμάτευση»

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

279-2015 Π.39/22-09-2015 11ο Η.Δ.
Απόδοση Λογαριασμού Εντάλματος προπληρωμής ποσού 177,86 € και 

απαλλαγή υπολόγου υπαλλήλου.
ΟΜΟΦΩΝΑ

280-2015 Π.39/22-09-2015 12ο Η.Δ.

Απόδοση λογαριασμού εντάλματος της υπαλλήλου του Δήμου Φωτεινής

Θεοδώρου προπληρωμής ποσού 2.500,00€ και απαλλαγή της υπολόγου

υπαλλήλου για την μετάβαση αντιπροσωπείας του Δήμου σε εκδηλώσεις

του Δήμου Γεροσκήπου».

ΟΜΟΦΩΝΑ

281-2015 Π.39/22-09-2015 13ο Η.Δ.
Απόδοση λογαριασμού εντάλματος προπληρωμής ποσού €4.883.575,90 

και απαλλαγή υπολόγου υπαλλήλου.
ΟΜΟΦΩΝΑ

282-2012 Π.39/22-09-2015 14ο Η.Δ.
Απόδοση Λογαριασμού Εντάλματος προπληρωμής ποσού 187,83 € και 

απαλλαγή υπολόγου υπαλλήλου.
ΟΜΟΦΩΝΑ

283-2012 Π.39/22-09-2015 15ο Η.Δ.
Απόδοση Λογαριασμού Εντάλματος προπληρωμής ποσού 4.500,00€ και 

απαλλαγή υπολόγου υπαλλήλου.

   

ΟΜΟΦΩΝΑ

                           Αγία Παρασκευή  25-09-2015

             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                  ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ 

 Κατάσταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της 39ης ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που συζητήθηκαν στις 22-09-2015 ημέρα Tρίτη
καθώς και των αποφάσεων που ελήφθησαν.


